
5 BOTELLAS
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Código

Código

Caja uds. Modelo

Modelo

Lorena 1 l neutra
Lorena 1 l Columbia Aqua
Lorena 1 l para agua con gas Columbia Aqua

Lorena 1 l vitrificado personalizado

24
24
24

701087
800211
800212

700153

Lorena 1 l

Capacidad: 1 l.
Peso: 530 gr.
Embalaje: 1 unidad.
Altura total: 290 mm.
Diámetro: 90 mm.
(impresión a 1 tinta, color a elegir).


